בהוקרה על הישגיו פורצי הדרך ועל תרומתו המשמעותית לפיתוח אמצעים מתקדמים לאבחון רפואי לא פולשני של מחלות בשלביהן המוקדמים; על יכולותיו יוצאות הדופן ביישום ממצאי מחקריו לכדי פיתוח מכשירים רפואיים מתקדמים ויעילים; על השקעתו המתמשכת בהכשרת דור מדעני העתיד, מתוך הבנה שקידום המחקר והידע בקרב צעירים מהווה השקעה מן המעלה הראשונה; ועל תרומתו ופעילותו הקהילתית הענפה לפיתוח מערכת החינוך הטכנולוגי, ולקידום ההשכלה הגבוהה בישראל.

ניתן בי"ב בסיון תשע"ז, 6 ביוני 2017

חיפה, ישראל

פרופ' גוסטבו מש
רקטור

פרופ' רון רובין
נשיא

מולי אדן
יו"ר הוועד המנהל